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Så	blev	det	december,		årets	sidste	måned	og	den	måned,	hvor	man	gør	status.		
	
2020	blev	Coronaens	år	
	
Corona	epidemien	har	sat	sit	præg	på	hele	verden	og	dermed	også	på	IFA	i	Kolding.	
	
Utallige	og	vekslende	restriktioner	har	præget	vores	hverdag.	
Først	måtte	vi	i	al	hast	aflyse	alle	vores	aktiviteter.	Men	fluks	gik	de	ualmindeligt	kreative	
instruktører	i	gang	med	at	arrangere	mulige	udendørsaktiviteter	og	mange	medlemmer	
benyttede	sig	af	tilbuddene.	
	
Med	starten	af	den	ny	sæson	i	august	håbede	vi	alle,	at	hverdagen	nogenlunde	kunne	vende	
tilbage.	Men	så	kom	der	nye	restriktioner:	Først	50,	så	30	og	fra	oktober	kun	10	på	et	hold	–	
med	instruktør!	Igen	viste	instruktørerne	fleksibilitet	og	et	nyt	ugeprogram	blev	sat	op.	
Organisering,	rengøring,	afspritning,	daglige	tilmeldinger	og	holdtildelinger	er	krævende	for	
instruktørerne,	men	de	møder	os	med	samme	smittende	energi	hver	dag	–	de	er	kernen	i	IFA	
og	stor	tak	til	dem!		
	
Restriktionerne	har	berørt	det	sociale	samvær,	som	er	af	stor	betydning	for	mange	
medlemmer.	Arrangementer	og	ture	i	ind-	og	udland	måtte	udsættes	til	bedre	tider.	
Bestyrelsen	og	instruktørerne	er	parate	til	at	trykke	på	start-knappen	og	få	gang	i	det	sociale	
samvær,	så	snart	der	bliver	givet	grønt	lys.	



	
Vi	kan	dog	være	heldige,	at	vi	bor	i	Danmark,	hvor	borgerne	har	friheden	til	at	færdes	og	
deltage	i	aktiviteter	uden	for	hjemmet.		Mange	borgere	i	Europa	oplever	ikke	denne	frihed.			
Det	forlyder,	at	vi	snart	har	en	vaccine,	så	der	er	lys	forude.	
	
Kontingent	
Kolding	Byråd	har	som	bekendt	besluttet,	at	støtten	til	IFA	ophører	i	2020.	
Vi	er	som	forening	fremadrettet	helt	afhængig	af	medlemmernes	kontingentbetaling.		
Derfor	er	det	meget	vigtigt,	at	du	fornyer	dit	medlemskab	af	Idræt	For	Alle.	Du	kan	allerede	
nu	indbetale	grundkontingentet	for	første	halvår	2021	(550	kr.)	+	evt.	100	kr.	for	de	hold,	man	
betaler	ekstra	for.		De	der	går	til	svømning,	skal	afvente	indbetaling	af	ekstra	100	kr.,	til	vi	ser	
om	denne	aktivitet	kommer	i	gang	på	grund	af	Covid	19.	
Betal	via	IFA’s	hjemmeside	www.ifakolding.dk		

Det	er	bestyrelsens	store	håb,	at	IFA	i	løbet	af	det	tidlige	forår	kan	vende	tilbage	til	noget,	der	
ligner	foreningens	”hverdag”	med	idræt	og	samvær.		

Pas	godt	på	dig	selv,	så	vi	kan	mødes	alle	sammen	efter	jule-	og	nytårspausen.	

Glædelig	jul	og	godt	nytår	fra	bestyrelsen	

På	bestyrelsens	vegne		
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